
CÍSKOMOKAV5kA mmmm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-1

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Statutární město Karviná

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

IČO: 00297534 DIČ: CZ00297534

Bankovní spojení: Viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 204

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 4 575 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribuční sazba Nízký tarif Vysoký tarif

&& -- 3 846

-- 3 84630D2d

jco3d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

\c5zd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

,Zú_č£vgc_í mmm i!ka

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1× ročně v termínu dle

periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)



CÍSKOMOKAV5kA mmmm mm mmm113)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534

Frvštálsk“

Odběratel požaduje samostatný sloučený předpis záloh a samostatné sloučené vyúčtování za odběrná místa

v 5 skupinách (skupiny označeny v Příloze č. 1 jako faktura 1 - 5).

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jisiiče před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ekiřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|astní jme'no a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dá|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)



(mwnvuwm

113;

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |istu) ýnéhc nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiainosii záioh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, kierý je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

mmm www v r'amm SSDE v i1apé!bve mmmm :meho napěli' snana 3 (celkem 7)



CÍSKOMOKAV5kA mmmm mm mmm113;

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovnihn obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkcumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kierý je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-|i odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)



113) ( :smMou/iv mmmm m mm mm mmm

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně aje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní sirany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

siraně jeko nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |isi jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)



CÍSKOMOKAV5kA mmmm mm mmm113;

Ostatní ujednání

1. Závěrkový iisl je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného bunavnino obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém připadě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnúiode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno 23 neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové l7ladiiiě m'zke/m napětí Strana 6 (celkem 7)



r
rrsannxAvskA

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odslranil jednáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, klerý je stálým rozhodčím soudem podle uslanoveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jed n ím nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

za dodavatele za odběratele

i

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v |75pé!bve hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)





(EsKUMOit/w5KÁ

mmmm
mm

mmm

nn jj

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis
mmm r „

Poř. wmmwm.místa EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zesiieni feklur Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekvence Způsob
2 mm pmh- „„

Bankovní mm Roóni odbér Roóni odbér

sazba fází (A) období záloh zasílání VT [MWh] NT [MWh]

faktur

1 WWW WWW mm 859182400508977212mm 3 40 Fryštátská 72, "q :.- C -- rok čtvrtletní Faktura 1 49,830 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

2 Rudé armády mm 734 01 859182400508977021 C62d 3 50 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 61,960 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

3 5rdmš mw'i Ý m 859182400508977175 3 C -- rok mT'1 0,000

Karviná njcwa

4 Studentská 23s1/14,
mm 859182400508968098 C62d 3 í mw mm v72, mm C -- rok čtvrtletní Faktura 1 12,250 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

5 Borovského 169/27, 734 01 859182400508977229 C62d 3 40 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 58,880 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

6 Školská 42e/20. 734 01 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 34,790 0,000

Karviná amimnmwmmi mm Karviná-Fryštát

7 WF mm 734 01 859182400508977144 C62d 3 40 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 55,830 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

8 Na Kopci21A5/7M 734 01 asmummwi mm 3 38 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 54,950 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

9 5mdMWšml'Í; 1:vii 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 15,960 0,000

Karviná 35mmnn0wncmsL \cum Karviná-Fryštát

TivaTwTÁiW-i nn šaíWwimifůií C62d 3 í Fryštátská 72, -Ú C -- rok čtvrtletní Faktura 1 27,210 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

11 Aieji mm 734 01 Karviná 3 25 mmm vz an C rok čtvrtletní Faktura 1 40,590 0,000

jv ]miszlnxnas*7m5\w:aa Karviná-Fryštát

12 Víta Nejedlého 591/4, 734 01 859182400508977069 C62d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 15,590 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

13 Borovského 2002/49, qu 859182400508977120 3 63 Fryštátská 72, mm C -- rok čtvrtletní Faktura 1 63,190 0,000

Karviná WWW Karviná-Fryštát

T www 319/1, mm 5mim4fmanew-ac mm 3 63 ám-Tv, ? ';)zA C -- rok 'Wim 51,590 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

15 U Lesa 776/36, 734 01 859182400508977076 C62d 3 20 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 22,740 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

16 Víta Nejedlého 594/7, 734 01 3 34,950 0,000

Karviná *;řssiwxommesm & quvs_n::— 5 m % wwwW W
17 Borovského 2315/1, 734 01 ššÍaZtívTc'řEvÉ && 1 20 rwan & EE C -- Ě $$$ raír. EE 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

18 Rejecka mmm 734 01 859182400508977182 C62d 3 40 Fryštátská 72_
„„

C -- rok čtvrtletní Faktura 1 36,740 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

19 Pokrok
mmm „„ 859182400508977199 C62d 3 20 Fryštátskáwle m „ C -- rok čtvrtletní Faktura 1 8,100 0,000

mm „i w mm

x*vne|=?:>1 734 01 859182400508977052 C62d 3 25 Fryštátská 72, ma C -- rok čtvrtletní Faktura 1 26,710 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

21 Haškova 663/13,734 01 859182400508977090 C62d 3 40 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 40,120 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

„ mmmmmm & mmmin & nn 3 32 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 42,300 0,000

m mi—'„ Karviná-Fryštát

a BKMviUr. mm mwnxmri-sx mm 3 25 mmm & 'Ean C -- rok čtvrtletní Faktura 1 4,830 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

24 Čejkovského 2\79/1s, 734 &&Tamušuíš C62d š ii Fryštátská 72_ aa -- rok čtvrtletní Faktura 1 WW 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

LL—: & xmwawm i mmm !



(EsKUMOit/w5KÁ

mm
mmm

nn jj
mmmm

Poř. „„ „„ „„ „„místa EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasíiání vakidr Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekvence Způsob |akturaci Eenkovní mm Roční mm Roční mm

sazba fází (A) období záloh zasílání

=„„„„.:,u

faktur

v mm m mm

3 25 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 15,660 0,000ss u siwzma mv

Karviná ammon<q rm Karviná-Fryštát

cm——=iznv— n\u

mřhmuam mm 734 01 3 32 mmú & mm C -- rok 'iTm imen'i 33,850 0,000

Karviná awauumawwmc aaa Karviná-Fryštát

27 Olbrachtova 599/19, 734 01 ammws(an % mm 3 40 rwum & *LHA C -- rok čtvrtletní Faktura 1 55,860 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

28 Haškova 749/35, 734 01 859182400508977113 C62d 3 40 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 44,950 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

E exmšívízřně aa ĚĚĚĚĚĚĚĚ 3 25 miíu m :: Ý -- rok Wíiní Ěíaf' 29,050 ůů

Karviná Karviná-Fryštát

m u “ z\x..wu2?6€*i % mmmmmmmmm
1 20 Fryšlátska 72_733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 11,010 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

„ mmmmmun m mmmmm www 3 20 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 12,190 0,000

me w „„ WW

;; vmzm mmmm 859182400508968081 C62d 3 a www w. mm C -- rok čtvrtletní Faktura 1 11,420 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

33 lř TšreŠkovuvé
227o/37, 734 859182400508968128 C62d 3 25

Fi»1mm7C uuu C -- rok čtvrtletní Faktura 1 13,460 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

34 » Tereskovove 334/54, 734 859182400508968135 C62d 3 40 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 37,370 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

:: b\wlÍiSm 733 01 859182400508977243 C62d aa rÍryšsaMÍx. ms C -- rok čtvrtletní Faktura 1 20,230 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

mm . ÍičTíÉi aa 859182400509310612 C62d 3 25 í£TLWíL7ŠÉ í -- rok čtvrtletní Faktura 1 aaa 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

37 Flemingova 2347/1, 733 01 859182400509310780 C62d 3 32 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 28,810 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

38 cu ávmnrnam
733 01 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 28,640 0,000

Karviná mmmmmm mm Karviná-Fryštát

mý$mm „ZŽZrm mm aaner9íň7iŠŘ C62d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 -- í čtvrtletní Faktura 1 mší WW

Karviná Karviná-Fryštát

40 Kašparova 2e25/\2, 733 01 859182400509310582 C62d 3 25 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 24,870 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

a m mm mm mm 859182400509310575 C62d 3 „ www ::
733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 47,750 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

42 Leanovuva 1795/3, 133 01 ařmrmmnm mm Fw í $ Fryštátská 72, 733 24 cTm W m ýriim \ 31,930iýnm

Karviná Karviná-Fryštát

43 Rudé armady 29e2/\ 4, 733 859182400509310810 C62d 3 25 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 15,810 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

44 Čsl. ermedy 2932/29, 733 01 859182400509310889 C62d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 11,510 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

45 m Veve/kovýDh 2807/4, Wmmmmu aaa 3 32 :.vam.. 11 ma C -- rok WW „ Faktura 1 52,700 0,000

733 01Karviná Karviná-Fryštát

46 MickiewiczDva 14\/es, 733 mmmmm i 43 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 68,050 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

47 Mendelova 2937/1, 733 01 859182400509310902 C62d 3 25 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 18,900 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

iiiíim'. T iiimTň 859182400509428119íiŠši 3 š rín iF£íízi E -- rok GíiiÍ-T iříiín7 nn 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

49 Dětmamwcká 119/2, 733 01 859182400509623323 C62d 3 20 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 7,480 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

ZL č EL-2L7230913-2931»1 Strens 2



(EsKUMOit/w5KÁ

mm
mmmkoMouiw/

Poř. „„ „„ „„ „„místa EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasíiání íaklur Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekvence Způsob E-mail p/o |akturac1 Eenkovní mm Roon/ mm Roon/ odběr

sazba fází (A) období záloh zasílání

faktur

mm m mm

50 wwinw aaa
735 06 859182400509087255 C62d 3 32 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 23,780 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

% nr| mmmmmm 3 32 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletníim 58,810 0,000

733 01Karviná aasmmmmnwzc aaa Karviná-Fryštát

52 Svornosh 4n4/2, 753 03 859182400509300279 C62d 3 40 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 44,710 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

53 | mms m m m 859182400509300309 C62d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 12,480 0,000

mm
Karviná-Fryštát

54 Myslivecká 356/19,733 01 859182400509302709 C62d 3 63 miíu m :: C -- rok čtvrtletní Faktura 44,910 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

55
Sm MMMM mani

859182400509087217 C62d 3 25 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 14,480 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

56 Lázeňská 297/1.
run 859182400509300224 C62d 3 25 Fryštátská 72.

aa C -- rok čtvrtletní Faktura 1 19,890 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

57 Petrovice u Karviné 537, 735 859182400509310803 C62d 1 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 2,060 0,000

72 Petrovice u Karviné Karviná-Fryštát

58 Velké Kempy 79/2a, m 01 asmaa4m5vas372i2am 3 20 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 3,370 0,000

Karviné Karviná-Fryštát

59 Staroměstská 3o2/9, 733 01 859182400509310490 C62d 3 25 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 20,380 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

m mmm nnmwwia 859182400509087231 C62d 3 40 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 56,420 0,000

Karviná-Fryštát

61 iii 90D1, ísíií 859182400509087248 C62d 3 60 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 87,950 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

62 Za Mastem 393/24, 733 01 859182400509086388 C62d 1 25 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 2,560 0,000

Karviná „„ mmmm

63 Podjedi/ 94/4, 73301 859182400509086432 C62d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní'm1 17,660 0,000

w
Karviná-Fryštát

T címínšv mm mm;
859182400509310728 C62d 3 š Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 22,920 0,000

Karviná-Fryštát

65 9003,733
!xw'i „„ „..

3 32 C rok čtvrtletní Faktura 1 39,510 0,000

jLouky 3mim3samaim£ \:am menunc „„ wa=nam|
66 Cmein| 1540/43, 735 ms 859182400509101272 C62d 3 25 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 14,880 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

:: m m4'2avw mm 859182400509101074 C62d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok —W m FukhnH 21,110 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

68 Hevířska 1293/1, 735
w

859182400509101166 C62d 3 46 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 81,180 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

69 Purkyňova 1143/12, 735 05 859182400509101180 C62d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 44,000 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

mřmoi i mm mm 859182400509101210 C62d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 30,230 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

71 ChDdská, 733 m KeMná 859182400510811405 C62d 3 16 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 4,890 0,000

Karviná-Fryštát

72 s|amava, 733 01Karviná 3 20 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 0,000 0,000

::mnmumm-„mm iwi: Karviná-Fryštát

7mííiíM aaa ŘÉWÍlvíiWÍW C01d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 aa 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

74 Fryštátská 2oa2/57, 733 01 859182400510467954 C62d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 0,530 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

ZL č EL-2L7230913-2931»1 Strens 3



ozskuMomvm

koMourw/
mm

mmm

nn jj

Poř. „„ „„ „„ „„místa EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekvence Způsob
=„„„„„.:,u

fakturaci Bankovní účet Roční odběr Roční odběr

sazba fází (A) období záloh zasílání VT [MWh] NT [MWh]

faktur

75 ww 'rmV\ mm mm 859182400509304505 C25d 3 25 cw--.„„v— n\u C -- rok čtvrtletní mm , > 2,020 0,630

Karviná Karviná-Fryštát

76 V Aleji 433/5a, 734 01 1 25 mmú & mm C -- rok iTm, Faktura 2 1,320 0,000

Karviná uuuuuuuuuu cow Karviná-Fryštát

77 Bažantnice„ mm w w 859182400508976116 C02d 3 40 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní F.\rui.v 2 8,650 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

„1 mmmmm mm 859182400509717152 C02d 3 25 =mn=mv3 mm C -- rok čtvrtletní mmm; 0,950 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

WW?MraFv1cÍýii ';? 859182400509402171 C02d 3 20 miíu m :: í -- rok Wíiní Ěíaní Tm 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

80 Fryštátská 72/1, 711/"1 859182400509303379 C02d 3 80 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 59,800 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

81 Karola Śliwky 618, 733 01 mmmmm www 3 nnnnnnnn mm B -- měsíc měsíční mmm 283,890 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

82 Těšínská 599, mm 859182400509086340 C25d 3 63 Fryštátská 72, mm C -- rok čtvrtletní řuinu ; 1,360 1,010

Karviná Karviná-Fryštát

:: fuzmuimy! ww 859182400509305663 C01d 3 40 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní F.AiuuH 3,730 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

84 Fryštátská 72/1,
uum

859182400509305182 C45d 3 63 Fryštátská 72,
m :.

C -- rok čtvrtletní Furuta & 6,220 23,850

Karviná Karviná-Fryštát

85 Kirvš2Śliwky 149, mm 859182400509304819 C02d É rÍryšsaMÍx. ms C -- rok čtvrtletní Faktura 2 3,120 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

Wmíš W 'w7aíui 859182400509304802 C02d 3 25 í£TLWíL7ŠÉ í -- rok čtvrtletní Faktura 2 1,650 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

87 mss „„ 149, 733 01 859182400509304826 C02d 3 32
mmm m:.

C -- rok čtvrtletní
E:;mr- 1

14,420 0,000

mm
Karviná-Fryštát

88 w.m=*\Śliwky 149, 859182400509304833 C02d 3 32 Fryštátská 72, mm C -- rok čtvrtletní
mm .-

20,620 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

89 KarolaÍŠĚhÍ 149, 733 01 859182400509304086 C02d 3 32 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní ; „„ .a 3,070 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

90 Karola Śliwky 219/15, 733 01 859182400509131071 C03d 3 160 Fryštátská 72, 733 24 B -- měsíc měsíční mm 1 111,940 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

91 Km=i3wthA 733 01 uw|sawuqu9ůt juud 3 m www a733 24 B -- měsíc měsíční
mm :

95,420 30,500

Karviná Karviná-Fryštát

WW . (Ondry Foltýna 43/20, řřmmmnmw C02d í 32 Fryštátská 72, 733 24 cTm W „„ Faktura 2 řuivn mm

733 01Karviná Karviná-Fryštát

93
mmmm mm

859182400508968227 C02d 3 25
7M|mn & m ;

C -- rok čtvrtletní
mm 1

0,790 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

94 Polská 206/1, 734 01 Karviná 859182400508976086 C25d 3
„ WWin „_ „„

C -- rok čtvrtletní Faktura 2 0,520 0,200

Karviná-Fryštát

95 mm uuu mm 733 859182400509304642 C02d 3 25 :.vam.. 11 ma C -- rok WW „ mm 2 0,340 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

96 Mickiewiczova 2387/90, 734 859182400509304697 C02d 3 25 rm-gunL mm C -- rok čtvrtletní
ra£m2

0,260 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

97 umom >h'u mm 859182400508970251 C01d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní mm 1 0,120 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

98 Karola Śliwky 618, 733 01 859182400509304147 C25d 3 WM:“ WFS-.a E -- rok WWW ÍÍÉĚŘ 0,030 0,010

Karviná Karviná-Fryštát

w NmszBH" mm 859182400509770133 C60d -- -- Fm-mu7z 13):.\ C -- rok čtvrtletní „„ .= 0,000 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

ZL č EL-2L7230913-2931»1 Strens A



ozskuMomvm

mm
mmm

nn iA
koMourw/

Poř. „„ „„ „„ „„místa EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasíiání íaklur Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekvence Způsob |akturac1 Eankovn/doe1 Roon/ mm Roon/ odběr

sazba fází (A) období záloh zasílání

=„„„„.:,u

m

faktur

r mm www

100 Masarykovo nám. 1, 733 01 859182400509304888 C02d 3 63 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 2 31,510 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

101 Masarykovo nám. 1, 733 01 3 25 mmú & mm C -- rok 'rřam,
Feklura 2 1,410 0,000

Karviná mmmmmmm cow Karviná-Fryštát

102 Masarykovo nam. 95/32, 733 859182400509305236 C45d 3 190 rwum & *LHA B -- měsíc měsíční Feklura 2 2,540 111,340

01 Karviná Karviná-Fryštát

103 Sokolovská 991/19, 135 06 859182400509101159 C62d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 23,100 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

104 tř. Osvoszení 15ao/42, 735 \wiÝszívaÍoiÍ513Í1ĚnÍ 3 25 mkÍu m :: í -- rok Wíuí VííaF 18,050 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

105 lř. osvoaozen/

mm m mmmmm z 25 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 16,570 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

106 Hrnčířská 90171. 732 01 3 23 FMnmn aa C -- rok čtvrtletní Faktura 1 2,850 0,000

Karviná mtmnfnnm mm Karviná-Fryštát

ícwmmme iWuímmnsTíim 3 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 55,170 0,000

Karviná

? www w. mÉ

Karviná-Fryštát

108 Markova 47/3, 733u- mmmmmmmm 3 25
FmeTc. m a

C -- rok čtvrtletní Faktura 1 10,290 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

109 Komenského 951/1, 735 os 859182400509101265 C62d 3 32 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 49,630 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

11o/1r,05vobozen/1539/43,735 859182400509100930 C02d : 22 rímmm. ms C -- rok čtvrtletní Faktura 1 9,480 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

Waaníáívšs'úT íanúvaíaíxíuw \ iii 3 33 í£TLWíL7ŠÉ í -- rok čtvrtletní Faktura 1 W 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

112 Čepkova 1577/11, 735 oo 859182400509101173 C62d 3 25 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 38,410 0,000

mm mm www

113 Závodn/ 2452/30, 735 06 ewumuma-cvw wa: 3 32 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 50,060 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

114 Závodni 1ss5/12,
735 De 859182400509101203 C62d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 11,640 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

115 park Boženy Němcové 9006, 859182400509310834 C62d 3 25 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 42,350 0,000

733 01Karviná Karviná-Fryštát

116 nám. Budova1e|n 142o/27, 859182400509101197 C62d 3 „ www ::
733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 23,920 0,000

735 06Karviná Karviná-Fryštát

rřv E\Iuvn"!i11 nn 859182400509101081 Fw í 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 zín 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

118 Zakladatelská 93Eí1B, 735
& 53mí-J!lun>1\:m 3 50 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 63,850 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

„ Caawnu'mA mmm 859182400509101128 C62d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 30,900 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

znýzumu 163o/21, m m 3 25 :.vam.. 11 ma C -- rok WW „ Faktura 1 40,850 0,000

Karviná 4% mmmmavcmřw Karviná-Fryštát

121 Univerzitní nám. 1 934/3, 733 859182400509928213 C62d 3 63 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 16,690 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

122W Dru2by 111u/17, 735 ne 859182400509101104 C62d 3 25 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 53,910 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

123 Karola Śliwky 9004, 733 01 859182400509311053 C02d 3 WM:“ WFS-.a E -- rok WWW íiíwíaT 0,000 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

124 Akálová 195/1, 733 01 sssvmmwmwse \ 325 E 60 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 77,160 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

ZL č EL-2L7230913-2931»1 Strens 5



ozskuMomvm

mm
mmm

nn iA
koMourw/

Poř. „„ „„ „„ „„místa EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasíiání íaklur Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekvence Způsob
=„„„„.:,u

|akturac1 Eankovn/doe1 Roon/ mm Roon/ odběr

sazba fází (A) období záloh zasílání VT [MWh]
m mm

faktur

125 Svatopluka Čecha1923/49, 859182400509311022 C62d 1 20 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 9,500 0,000

733 01Karviná Karviná-Fryštát

Wm. ? „„ aaa 733 01 3 63 mmú & mm C -- rok 'rřam, Faktura 1 38,140 0,000

Karviná awauumnmms aaa Karviná-Fryštát

www n m mm mm ma 859182400509310957 C62d 3 32 rwum & *LHA C -- rok čtvrtletní Faktura 1 29,430 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

128 Na Bělidle 9001. 733 01 awxazwaecnummdu 3 50 =mn=mv3 mm C -- rok čtvrtletní Faktura 1 78,360 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

ÉÍIís-T'MHJ čč 859182400509310988 C62d 3 32 mkÍu m :: Ý -- rok Wíuí VííaF Fm ůů

Karviná Karviná-Fryštát

130 Havířská 1565/24, 735 06 859182400509095892 C02d 1 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 8,540 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

131 u Traté 1930/10, 733 01 3 25 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 0,770 0,000

Karviná aa mem7 \er Karviná-Fryštát

132 Fryštátská 9001, 733 01 iwmřwnmřšěšh:m 3 ? www w. mÉ C -- rok čtvrtletní Faktura 1 2,180 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

133 Mlýnská 796/13, 733 01 859182400509303812 C45d 3 32 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 4,120 17,390

Karviná Karviná-Fryštát

134 Masarykovo nem 35/19, 733 859182400509305038 C02d 3 80 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 5,220 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

135
umvemm/ nám

1 934/3, 733 859182400509941359 C02d É Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 10,160 0,000

mmm Karviná-Fryštát

ínTmTwíaNFvšb? íanúvaía'aTzTnšíw'ši 3 40 í£TLWíL7ŠÉ í -- rok čtvrtletní Faktura 1 T mi 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

137 Masarykovo nám. 9001, 733 859182400509310599 C62d 3 80 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 75,040 0,000

m mm
Karviná-Fryštát

138 Majakovského 2217/9, 734 amvnmoaumumjb mm 3 100 Fryštátská 72, mm C -- rok čtvrtletní
Feklura

mm .-

2
38,060 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

139 WWW 153É 859182400509768444 C02d 3 32 Fryštátská 72, 733 24 -- í čtvrtletní WW .a WW

Karviná Karviná-Fryštát

140 Markova 413/1, 733 01 859182400509305403 C01d 3 24 wwww m u C -- rok čtvrtletní mm 3 0,460 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

141 Markova 49/1. 733 0' 859182400509770263 C01d 1 w www a
733 24 C -- rok čtvrtletní

Faklura 3
0,010 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

142 Božkova 542/41, 734 01 859182400508970237 C02d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 cTm W m WW & řv m nm

Karviná Karviná-Fryštát

143 Božkova 542/41, 734 01 mmmmwmw 111 1 25
7M|mn & m ;

C -- rok čtvrtletní Faklura 3 4,290 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

144 Borovského 914/12, 734 01 859182400508975348 C02d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní
Fakmra 3

2,520 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

ae—aumuma<m2 mm 3 25 :.vam.. 11 ma C -- rok WWW Wm.: 2,680 0,000

Karviná 4% mmmmm ! \mu Karviná-Fryštát

146 Borovského a14/12, 734 01 am|;2-|u15uv“/&m:m 3 16 rm-gunL mm C -- rok čtvrtletní Faklura 3 3,150 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

147 eerovskeho 914/12, 734 01 amoso-uuw'uMLum 3 43 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní
Faktura 3

5,250 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

íín73íií/Wa WW 859182400508975300 C02d 3 WM:“ WFS-.a E -- rok WWW íííquí Tm 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

149 U Lesa 871/34d, 734 01 859182400508976789 C02d 3 50 Fm-mu7z 13):.\ C -- rok čtvrtletní mm J 11,200 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

ZL č EL-2L7230913-2931»1 Strens 6



ozskuMomvm

mm
mmm

nn iA
koMourw/

Adresa odaérnono místa Eankovn/0oe1 Roon/ mm Roon/ oooorPoř. EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasíiání 1ak1dr Typ mer Poznámka Zúčt. Frekvence Způsob
=„„„„.:,u

|akturac1

sazbe |az1 (A) období záloh zasílání
v mm m www

faktur

150/U Lesa a11/34d, 734 01 859182400508976802 C02d 3 50 cw--.„„v— n\u C -- rok čtvrtletní mm . 1 27,900 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

151W WWWW 735 aa 1 25 mmú & mm C -- rok 7Tm Wm.,- 0,050 0,000

Karviná awammmuíam aa Karviná-Fryštát

Feklura 3

uu mmmmmmm anaL'stt/mm \ ::m
1 25 rwum & *LHA C -- rok čtvrtletní 0,240 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

m mm mm mm 859182400509093584 C01d 1 5 wwww 'nz: C -- rok čtvrtletní mmm 0,500 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

ii MíáyíwĚět ŠŠŠíňí-fziTuĚJ-Í 1 25 mkÍu m :: í -- rok Wíuí Vííaní mm 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

mmmmmmm m mmmmmmmm
3 50 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Feklura 3 2,440 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

15s/u svoboaaran 130o/9, 735 3 25 Fryštátská 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní mmm 4,400 0,000

06 Karviná aaa mmmmm WW Karviná-Fryštát

57U$\ao1uallm'l m mvnwnmězmjcm3 Š FryŠlátská 72,
mm C -- rok čtvrtletní

Feklure 3
2,510 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

u u aw„1„.„.|w-a % 35m Bz-\mew\c&sa mm 3 25
FmeTc. m a

C -- rok čtvrtletní Faklura 3 0,990 0,000

m m;“
Karviná-Fryštát

159/u SvoD0dare/1 13n3/10. 735 859182400509397330 C01d 3 25 Frys1atska 72.
m :.

C -- rok čtvrtletní mm a 0,230 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

1s0/U Svobodáven 1303/10, 735
e591a2400509399051/c01d

É Fryš1avská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní 0,790 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

3 25 í£TLWíL7ŠÉ í -- rok čtvrtletní

mmm
Feklura 3 1,080 0,000r uamm'mWívi

06 Karviná ŘTnÍíDíUWÍň?Í:<Tl Karviná-Fryštát

162/u svobaaaran 13D3/10. 735 859182400509400344 C02d 3 25 Frystatska 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 3 1,320 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

www 1352/5/9, 735 mmmmmm _.w 1 25 aaa 733 24 C -- rok ' mm mm: 0,050 0,000

u. Srm£ m „„ ww

M H mm1353/52, 735 anqummmn mm 1 25 mqr. „„ 'mn C -- rok čtvrtletní Feklura 3 0,090 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

165W, osvoaozen/ 1354/54, 735 859182400509090989 C01d 1 25 Fryšlatska 72_733 24 C -- rok čtvrtletní Feklura 3 0,530 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

mm 05vobo1en1' 1355/55 735 859182400509090996 C01d 1 16 www a
733 24 C -- rok čtvrtletní

Faklura

mm :

3
0,230 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

1s7/1r wwwmm ís 859182400509091009 C01d 25 Ewívva: “cTm W m
Feklure 3

% ») mm

06 Karviná Karviná-Fryštát

168 nám. BudwateIú 141e/7, 735 859182400509089716 C01d 1 20
mmm & m ;

C -- rok čtvrtletní Feklura 3 0,100 0,000

06 Karviná Karviná-Fryštát

169 nám. Budova1e|ú 1417/9. 735 1 16 Frys1atska 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní
Fakmra 3

0,330 0,000

06 Karviná mmmmmmm mmm Karviná-Fryštát

170 nám. Bud0va1e|ů 141e/11, 1 25 :.vaam.. u uuu C -- rok 7? mm
Feklu/e 3 0,170 0,000

735 06Karviná m4'řumwmmm( mm Karviná-Fryštát

171 nám. BudeateIú 1419/13, 859182400509089808 C01d 1 25 rm-gunL mm C -- rok čtvrtletní Faklura 3 0,120 0,000

735 06Karviná Karviná-Fryštát

172 nám. BudoveteIú 1420/15, 859182400509089822 C01d 1 25 Frystatska 72. 733 24 C -- rok čtvrtletní
Faktura 3

0,340 0,000

735 06Karviná Karviná-Fryštát

173 nám. Budova1e|0 1421/17, 859182400509089877 C01d 1 WM:“ WFS-.a E -- rok WWW íiíwíai ňň 0,000

735 06Karviná Karviná-Fryštát

174 Leonovaa 179e/5, 733 01 859182400509796287 C01d 3 40 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 3 1,200 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

ZL č EL-2L7230913-2931»1 Strens 7



koMoutw/

ozskuuotmvm

mm
mmm

nn iA

Poř. „„ „„ „„ „„místa EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasíiání 1aktur Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekvence Způsob
=„„„„„m„

|akturac1 Eankovn/ mm Roon/ mm Roon/ oooor

sazba fází (A) období záloh zasílání VT [MWh] NT [MWh]

faktur

175 Leonovova 1795/5, 733 01 859182400509796294 C01d 3 40 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura : 1,100 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

176 Leonovova 1796/5,733 01 3 25 mm & mm C -- rok 'rřam,
Faktura 3 0,560 0,000

Karviná awauummm aa Karviná-Fryštát

'F11mumma mm ama:was<»mn-:4„:a:a 1 25 mmm & tw C -- rok čtvrtletní Faktura 3 3,130 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

178 Žižkova 2902/5, 733 01 859182400509307148 C02d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 3 2,150 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

179 Žižkova 2802/5, 733 859182400509307155 a 3 20 mkÍu m :: Ý -- rok Wíuí Vííaní 2,060 ůů

Karviná Karviná-Fryštát

1B0iJurkov|Čava 1534/26, mm 859182400509094925 C02d 3 20 „„ mmm mmm
C -- rok čtvrtletní Faktura 4 0,150 0,000

Karviná 72, 733 24 Karviná-Fryštát

181 Borovského 2001/47, mm 859182400510597118 C01d 1 10 Městská policie,Fryštátská C -- rok čtvrtletní mmm 0,480 0,000

Karviná 72, 733 24 Karviná-Fryštát

182 Leonovova 1796/5,733 01 859182400510984215 C01d 1 „ ww mm mmm C -- rok čtvrtletní
Faktura 4

0,150 0,000

Karviná u “:3 zn Karviná-Fryštát

183 park Juha Fučíka 51/1, u 859182400509304840 C02d 3 80 mmm mmm aaaa C -- rok čtvrtletní Faktura 4 77,510 0,000

01 Karviná 72, 733 24 Karviná-Fryštát

184 Mendelova 2937/1,733 01 859182400510663455 C01d 1 16 Městská policie,Fryštátská C -- rok čtvrtletní kam 1 0,490 0,000

Karviná 72, 733 24 Karviná-Fryštát

185 Tř. mmva u Území: 859182400511350040 C01d s 22 mmm u. ms C -- rok čtvrtletní Faktura 1 0,240 0,000

Karviná-město, parc. Č. Karviná-Fryštát

1624/702, 734 01 Karviná-

Mizerov

186 Fryštátská 89/2, 733 01 859182400509303089 C02d 3 67 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní mmm 57,130 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

157iU tarmy parc. č. 1221/3, 734 3 25 Fryštátská 72,
mm C -- rok čtvrtletní Faktura 1 2,500 0,000

mc-w - Fryštát mmmmHsmNr-m Karviná-Fryštát

aa F5 mmm 734 859182400511473435 C62d 3 32 ám-Tv, ? ';)zA C -- rok WWW Vým< 8,530 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

'\tuumxwmj, mm 859182400508976819 C02d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 3 0,450 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

190 U Hřiště 718/27, 734 01 3 1,320 0,710

Karviná *;řss\wasomw:m\řxm m qummn :: m „„ mmmW ,mem 2
859182400508967589 C01d 1 20 C -- Ě $$$ FFÍqnw : 0,250 0,000

%ĚHžwnÉaTv mmm www mmah % aa m wwww
192 Masarykovo nam, 35/10, 733 859182400510140758 C02d 3 25 Fryštátská 72_ 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 3 0,000 0,000

01 Karviná Karviná-Fryštát

193 Svatováclavská 33/2, mm 859182400509305571 C02d 3 50 Fryštátskámm. m „ C -- rok čtvrtletní Faktura 0,080 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

194 Božkova 400/67, 734 01 859182400511653820 C01d 1 C -- rok čtvrtletní Faktura 5 1,170 0,000

Karviná .m; '“1?„ WW “ W „„

195 Žižkova 2800/1, 733 01 859182400511835295 C01d 1 16 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 5 0,260 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

196 Těšínská 599, 733 01 859182400511968016 C46d 3 63 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní mm 7 0,020 48,690

Karviná Karviná-Fryštát

197 Karviná K/2515/3, 733 01 859182400511806424 C02d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 2 5,000 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

"íníTuízíaím % && aaa WouT'! C62d š 63 Fryštátská 72, aa -- rok čtvrtletní mmm 10,000 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

LL—: & mmmmm : „mw



koMoutw/

ozskuuotmvm

mm
mmm

nn iA

Poř. Adresa odběrného místa EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasíiání 1aktur Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekvence Způsob E-mail p/o |akturac1 Eankovn/ uoo1 Roon/ mm Roon/ oooor

sazba fází (A) období záloh zasílání

faktur

".:le. m mmm

199 nám. Ondry Foltýna 267/12, 859182400509302631 C25d 3 n Wmm-mmh nu: C -- rok čtvrtletní mm , > 1,000 0,000

733 01Karviná Karviná-Fryštát

200 nám. Ondry Foltýna 267/12, 859182400510091395 C02d T ;; mm & mm C -- rok čtvrtletní Faktura 2 1,000 0,000

733 01Karviná Karviná-Fryštát

m mm 9th
733 01 yawamvw:u-n:am 3 25 mmm & tw C -- rok čtvrtletní Faktura 1 1,200 0,000

Karviná Karviná-Fryštát

w w
17. 1151opadu. ka1 území: 859182400511978831 C02d 1 10 Fryštátská 72, 733 24 C -- rok čtvrtletní Faktura 1 2,000 0,000

Karviná-Město, parc. č. Karviná-Fryštát

1157/3, 733 01

203 Svatováclavská 33/2, patro: 859182400512198955 C02d 3 25 Fryštátská 72, 733 24 C NovéOM, distribučná sazbu rok čtvrtletní Faktura 3 0,000 0,000

1.NP, 733 01 Karviná Karviná-Fryštát upřesníodběratel

204 Havířská 1733/53, 735 06 xmmmmEňm „ mm 3 350 Fryštátská 72. 733 24 B -- měsíc měsíční Faktura 2 75,270 26,300

Karviná Karviná-Fryštát

LL—: & mmmmm : aaaa u





( :smMou/w Kmmnnm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-2

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení: „„ „

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: ul. Centrum 2299/16, 734 01 Karviná-Mizerov

IČO: 00306355 DIČ: CZ00306355

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 6

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 97 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribuoní sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

[cszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1× ročně v termínu dle

periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Karviná,

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu

Frvštálsk“
Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|eklřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen/' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dá|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |istu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



(mommwm

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyššI jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splamostí záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno iinak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než 1e uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm www v r'amm SSDE v l1apé!bve mmmm mmm napělv' snana 3 (celkem s;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovníhn obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkcumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



113) crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavmel:
Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |'|st jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový \isl je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



113) ( wwwva xmmmwu m mm H mm

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejích právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoHv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odslranil jadnáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, klerý ie stálým rozhodčím soudem podle uslanovení 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jedním nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v 11apé!bve hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



koMoutw/

£thuv/„mwu
mm

mmm

Ěb
Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř.
Amanmr „„ mm

EAN Distr. Poč.Jistič
Amca „„ ;; W mm

Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekvence
mm um * m m „„

Roční odběr

sazba fází (A) období záloh mmm NT [MWh]

1 wwwme m „ aw :wunnrňvnm'x „ mm 3 125 Ul. mm mm a m 11 Karviná B měsíc měsíční 66,780 0,000

2 Masarykovo nám. 9/45, 733 01 uč?'BWDž]MEf/Z &F: 3 25 Ul. Gíwm Tt řmk aaa 9,880 0,000

Karviná

3 jcantrum, :s: m mm wwwww m cau 1 16 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná C rok měsíční 0,040 0,000

4 „„ „ mm1m mm sasmmxwwn mm 1 15 Ul. mmm MM nn 11 Karviná C -- rok měsíční 0,670 0,000

Karviná

5 V.'>wv>vw m
34/17,

m u 859182400510142639 C02d 3 40 Ul. www ww ry-1K.n/1a C Avwm£ mnanl www měsíc měsíční 18,000 0,000

Karviná

6 Masarykovo nám. 34/17, 733 01 859182400512283026 C02d 3 m1*i.í.rmíxíw\rmTaí:. -- m*;í5„-:. 1,700 0,000

Karviná

4A: & xnw'awm : mmm v





( :smMou/w xmmmw m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-3

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město

IČO: 00320463 DIČ: CZ00320463

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 9

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 172 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribuoní sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

[cszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|eklřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen/' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dá|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |istu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



x'mwnvmwa

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiainosii záioh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, kierý je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm www v r'amm SSDE v i1apé!bve mmm :meho napěli snana 3 (celkem s;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovnihn obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkcumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kierý je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



113) ( :smMou/w mmmm m mm mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strene je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní sirany jsou povinny oznámit druhé smluvní siraně jakékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |isi jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Ostatní u'ednáni

1. Závěrkový iisi je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



113) ( :smMou/ww mmmm m mm H mm

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odslranil jadnáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, klerý je stálým rozhodčím soudem podle uslanoveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jed n ím nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v naprr/e hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



koMoutw/

£thui/„mwu
mm

mmm

“! ll

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř. mu ::lim'1shu|ii=1 EAN mm mm. Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Frekvence E-mail pro fakturaci
mm mm

Roční odběr

mmm
(A) záloh mmm NT [MWh]

1 u „„ „„ mmmmm 1 25 Osvobození1639/43, m v. mm C mmm www měsíční 0,010 0,000

\nR21h6bMimNn .mj 6

2 2234/24
„„

01 Karviná 3 250 tř. Osvobození1639/43, 735 aa Karviná B dálkově měsíční 56,580 0,000

jtr. Těrešk0vove j3591324Dd509310995 003dj 6 jodeoitano
3 park Boženy Němcové 57/5, 733 01 859182400509310759 C25d 3 160 tř. Osvobození1639/43, 735 06 Karviná B Odečítáno dálkově měsíční 3,120 2,390

Karviná 6

4 park Boženy Němcové 57/5, 733 01 859182400509303829 C46d 3 50 tř. Osvobození1639/43, 735 06 Karviná C www 11 www mm měsíční 0,220 0,000

Karviná, mmm 6

5 Fryštátská 181/44, 733 01 Karviná, mmmm mi 1 250 tř. 05vubozeni 1s39/43,
735 aa Karviná B Odečítáno dálkově měsíční 61,970 0,000

kulturní dům Družba 6

6 tr.

ie dbwůmIJN mm lwn : mmmmmmm mm
3 125 tř. Osvobození1639/43, 735 03 Karviná B mmm MMva měsíční 35,150 0,000

6

7 1r Těreškovové 2234/24, 734 01 Karviná 859182400511327158 C02d 3 25 tř. Osvobození1639/43, 735 GG Karviná nasamoodečet měsíční 7,210 0,000

6 c jFo2adavek
8 tř. Těreškovové 2234/24, 734 01 Karviná 859182400511326359 C02d 3 25 tř. Osvobozeni 1a39/43,

735 aa
Karviná C Požadavek nasamoodečet měsíční vse %

6

9 tr. 3 25 tř. Osvobození1639/43, 735 na Karviná C Požadavek nasamoodečet měsíční 2,190 0,000

rr &mnwm/Ir'l'iŘĚMmmuu\!3NmD51iŠET mm 6

4A: & xmwawm :: mmm v





( :smMou/w mmmm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-4

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková

organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná-Nové Město

IČO: 08385891 DIČ: CZ08385891

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dod vka eIektřiny m r m|:i sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 5

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 79 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribuoní sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

jcszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jisiiče před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ekiřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen/' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jme'no a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dá|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |isiu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



r'mwnrmwa

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiainosii záioh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, kierý je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinek.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm mmm v r'amm SSDE v |1apé!bve mmm :meho napěli snana 3 (celkem s;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsehu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kierý je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



113) ( :smMou/w mmmm m mm mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strene je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní sirany jsou povinny oznámit druhé smluvní siraně jakékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |isi jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Ostatní u'ednáni

1. Závěrkový iisi je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



113) ( :smMou/ww mmmm m mm H mm

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odslranil jednaním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, klerý je stálým rozhodčím soudem podle uslanoveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jed n ím nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V K|aoně 13. 9. 2023

EEE
˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

+
za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v naprr/e hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



koMoutw/

£mu.wu\»w
mm

mmm

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř.
mmmm mm mm „

EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Frekvence E-mail pro fakturaci
mm mm

Roční odběr

sazba fází (A) záloh mmm NT [MWh]

1 nme www nsmmw- „„ mmm m mmm mm mm 3 63 U Bažantnice 1794/1,735m v a-nm- uuu „„ C měsíční 25,030 0,000

2
mmm zsřwn “ wmw, ýumšAmmeazchok : a

U Bažantnice 1794/1,735 06 r:;wnrmě mm c měsíční —mur mmm

3 aw „ 739 55 Řeka K544F'J:M5ilh'1"7„'i(m| 3 50 ju Bažantnice 1794/1,735 06 Karviná - Nové Město C měsíční 0,070 33,840

4 jŘeka 73, 739 aaa 3591324o0501o113e4 jc02d 3 60 ju Bažantnice 1794/1,735 06 MM ' www Město C měsíční 2,140 0,000

5 mm »» „wm acuveawmwm jm. 3 mju mmm \um „„ m m „„ - mm mem B měsíční 4,050 1,250

4A: & xmwawm : mmm v





( :smMou/w mmmm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-5

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): STaRS Karviná, s.r.o.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22459

Sídlo: Karola Š|iwky 783/2a, 733 01 Karviná

IČO: 25857444 DIČ: CZ25857444

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 3

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 147 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

\Distribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

jcszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1× ročně v termínu dle

periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedne sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou

Frvšiaisk"
Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jisiiče před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ekiřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dá|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |isiu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



r'mwnrmwa

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiainosii záioh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm www v mm SSDE v |1apé!bve mmm l1ÍLkel7o napěli snana 3 (celkem s;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsehu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kierý je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



113) ( :smMou/w mmmm m mm mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strene je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |ist jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový iist je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



113) ( :smMou/ww mmmm m mm H mm

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odstranit jednaním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle ustanoveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jed n ím nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

_;
za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napémve hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



koMoutw/

lhKU-VJIMHH
mm

mmm

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř. Adresa odběrného místa EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Zúčt. Frekvence
& MM

fakturaci
mm mm

Roční odběr

mmm (A) období záloh mmm NT [MWh]

1 Cihelní mm wwww nnuaw'mMun-u mmi 3 250 Karola Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná 1 a \ měsíc \ měsiční 87,570 0,000

íthinnqumen *uwMíšomutM tC25d 3 32 Karola Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná 1 C řřm mmm mu th:

3 mmm „ www mm mm 35913240D5093D93s9j cu3d \ 3 63 jkaro\a Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná 1 C rok měsíční 50,600 0,000

4A: & xmwawm & mmm v





( :smMou/w mmmm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-6

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková

organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: tř. Družby 1383, 735 06 Karviná-Nové Město

IČO: 48004472 DIČ: CZ48004472

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 4

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 125 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

\Distribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

jcszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedne sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

72/1, 733 24 IČ: 00297534 na e-mailovou

Fr mmm W
Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dá|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |istu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



rmwnrmvm

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiatnosti záioh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm mmm v mm SSDE vi1apé!bve mmm l1ÍLkel7o napěli Stlana 3 (celkem s;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovníhn obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkcumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



113) ( :smMou/w xmmmw m mm mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strene je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |'|st jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový \isl je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



113) ( wwwva xmmmwu m mm H mm

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejích právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoHv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odslranil jadnáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, klerý ie stálým rozhodčím soudem podle uslanovení 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jedním nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

za dodavatele za odběratele

Za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v 11apé!bve hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



koMoutw/

mmmmmm

mm
mmm

Ěb
Příloha č. 1 závěrkového listu

erv wwww wr

Poř. Adresa odběrného místa EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Frekvence E-mail pro fakturaci Roční odběr Roční odběr

mmm
(A) záloh VT [MWh] NT [MWh]

1 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 859182400509094130 C02d 3 170 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 6 a-- měsíční 6,890 0,000

3 tř. meeuv :: „smuaíomwma
C02d T 125 tř. aa 1383/1, 735 T anŘ B -- 0,000

3 j1r. Družby 1389/26, 735 06 Karviná \ 3591324uo509o942D3 002dj 3 63 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 6 C jPožadavek nasamoodečet měsíční 18,580 0,000

4 ij, Družby 1338/42, 735 0 Karviná \ 3591324ud509o92377 cz5dj 3 80 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 6 B měsíční 9,880 4,510

LL—: & xnw'swmw mmm v





( :smMou/w xmmmw m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-7

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková

organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: Centrum 2290/14, 734 01 Karviná-Mizerov

IČO: 48004511 DIČ: CZ48004511

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 7

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 86 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

\Distribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

[cszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1× ročně v termínu dle

periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|eklřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dá|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |istu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



x'mwnvmwa

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiainosii záioh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, kierý je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm www v r'amm SSDE v i1apé!bve mmm :meho napěli snana 3 (celkem s;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovnihn obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkcumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kierý je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



113) crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní sirany jsou povinny oznámit druhé smluvní siraně jakékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

D.dava\e|:
Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |isi jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový iisi je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



113) ( :smMou/ww mmmm m mm H mm

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odslranil jadnáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, klerý je stálým rozhodčím soudem podle uslanoveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jed n ím nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v naprr/e hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



mmmm

(E3KDMOit/W3KÁ
mm

mmm!!!

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř. Adresa odběrného místa EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Zúčt. Frekvence E-mail pro fakturaci Roční odběr Roční odběr

„mi-m (A) období záloh mmm NT [MWh]

1 www mm u mm mmm 859182400508967114 mmi3 j16ajustudny229D,73401karvma'4 j a j měsíc j měsiční 28,840 0,000

2 (ařmmAsNu 734 01Karviná uswmwxam w
m

3 100 WW && 734 01 Karviná 4 C iřnm ým-xm WW m

3 jcantrum 2290/14, 734 01Karviná 859182400508967091 jco2dj 3 100 ju Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční 14,740 0,000

4 jcentrum 2314/26, 734 01Karviná 3591324005o73a3967j cu2d j 1 16 ju Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční 0,220 0,000

5 jkamna, Centrum 2314/26 35913240n5099a7565j cu2d j 3 50 ju Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční 14,210 0,000

6 jca)kovakerto 2215/2a, 734 01 Karviná 35913240o510s45222jca2dj 3 25 ju Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční 0,610 0,000

7 Čajkovského 2215/2a, 734 01 Karviná 859182400508966162 C02d 3 86 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční 13,810 0,000

4A: & xmwawm r mmm v





( :smMou/w mmmm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-8

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková

organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: U Lesa 713, 734 01 Karviná-Ráj

IČO: 48004529 DIČ: CZ48004529

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 5

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 115 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

jcszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1× ročně v termínu dle

periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jisiiče před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ekiřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jme'no a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a de|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |isiu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



r'mwnrmwa

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiainosii záioh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, kierý je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinek.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm www v r'amm SSDE v |1apé!bve mmm :meho napěli snana 3 (celkem s;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsehu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kierý je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



113) ( :smMou/w mmmm m mm mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strene je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, ktere je adresátem.

3. Smluvní sirany jsou povinny oznámit druhé smluvní siraně jakékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |isi jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový iisi je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



113) ( :smMou/ww mmmm m mm H mm

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odslranil jednaním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, klerý je stálým rozhodčím soudem podle uslanoveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jed n ím nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v naprr/e hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



koMoutw/

lhKU-VJIMHH
mm

mmm

“! ll

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř.
Mrixaamr „„ mm

EAN
w mm Amca „„ ;; W mw

Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekvence
mm um * m mm mm mm uuu

MMM
(A) období záloh mmm NT [MWh]

1 U Lesa 713/19, 734 01Karviná 859182400508973382 C02d 3 125 U Lesa 713/19, 734 01 Karviná 4 B měsíc měsíční 50,850 0,000

2 Olbrachtova 714/6, 734 01 Karviná 859182400508973412 C25d í W TigTJíwÍ mřm „„ 1:4 —M : && EE 2,950

3 jv Aleji 761/20, 734 01 Karviná jan<aJ<mmMu7h m; i
3 40 U Lesa 713/19, 734 01 Karviná 4 C

„„ : „ „ *1-
31.12. rok měsíční 10,960 0,000

4 uuu mm m m mm wwmumms mm 3 50 ume-HáH mmmmm C
mmm . z

31.12. rok měsíční 3,330 0,000

5 HumuLliu) m u a W jm-uz;mum,mz wu 3 63 U Lesa 713/19, 734 01
Kervtna 4

C jsamoodeoet k 31.12. rok měsíční 20,670 0,000

4A: & xmwawm & mmm v





( :smMou/w mmmm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-9

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková

organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: Cihelní čp. 1666, 735 06 Karviná-Nové Město

IČO: 48004537 DIČ: x

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 8

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 148 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

jcszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedne sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jisiiče před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ekiřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a de|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |isiu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



r'mwnrmwa

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiainosii záioh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm mmm v r'amm SSDE v |1apé!bve mmm :meho napěli snana 3 (celkem s;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsehu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kierý je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



113) crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, ktere je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |ist jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový iist je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



113) ( :smMou/ww mmmm m mm H mm

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odstranit jednaním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle ustanoveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jed n ím nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napémve hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



mmmm

(E3KDMOit/W3KÁ
mm

mmm

Bb
Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř.
uuu ::lim'1shu|ii=1

EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasílání faktur
m mm

Poznámka Frekvence
eimummm am mm

Roční odběr

mmm
(A) záloh mmm NT [MWh]

1 Cihelní 1666/30, vumm-wm i-_.=im„mw mm 3
1sD mmm

1666/30, mmmmm -- měsíční 32,700 30,340

mv mmm % m nwm 859182400509096653 C25d 3 80 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 " CPožadavek nasamoodečet ?2M mm

3 jcmami 1666/30, 735 06 Karviná j 3591324uo509o9s330 002dj 3 25 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 C jPožadavek nasamoodečet měsíční 5,340 0,000

4 mm mm mm Karviná j 3591324ud509o99377 cz5dj 3 63 Cihelní 1666/30, mm mmm ; C
waw „„ xmamem

měsíční 1,320 0,450

5 mmm mm mmmm j 9591924u0509095219 c02oj 3 25 u „„ mmm mm mmm C kmiJvAmriJw1|wdm1 měsíční 7,070 0,000

6 jDvorakova 1623/6, 735 06 Karviná j 959192400509o95226 c02dj 3 25 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 C jFo2adavak nasamoodečet měsíční 4,180 0,000

7 Janského 1668/26, 735 06 Karviná mmmmm. wii 3 50 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 Požadavek nasamoodečet měsíční 9,500 0,000

8 Cihelní 1668/26, 735 06 Karviná 859182400508327925 C02d 3 25 C\he|ní 1666/30, 735 06 Karviná 6 CPožadavek nasamoodečet měsíční 0,000 0,000

4A: & xmwawm .; mmm v





( :smMou/w mmmm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-10

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková

organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: Školská 432, 734 01 Karviná-Ráj

IČO: 48004545 DIČ: x

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 5

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 79 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

jcszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1× ročně v termínu dle

periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedne sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a de|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |istu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



rmwnrmvm

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiatnosti záioh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm mmm v r'amm SSDE vi1apé!bve mmm 11iLkel7o napěli Stlana 3 (celkem s;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené ee zes|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsehu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



113) ( :smMou/w mmmm m mm mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strene je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, ktere je adresátem.

3. Smluvní strany jeou povinny oznámit druhé smluvní stráně jákékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jáko nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |ist jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Ostatní u'ednáni

1. Závěrkový iist je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



113) ( :smMou/ww mmmm m mm H mm

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odstranit jednaním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle ustanoveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jed n ím nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

L;
za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napémve hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



koMoutw/

lhKU-VJIMHH
mm

mmm

“! tA

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř.
mmmm mm mm „

EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Frekvence E-mail pro fakturaci
am mm

Roční odběr

sazba fází (A) záloh mmm NT [MWh]

1 mm nn mm Karviná m mmmqumm 3 aaiňuv-miě: mm mw“ C měsíční 48,370 0,000

Wum www umšmmuam aa :
80 Školská 432,www c mm mm

3 šmmnma mmmmm 35913240D5o3933373 jco2d 3 32 jŠko|ska 432, 734 01 Karviná C měsíční 7,840 0,000

4 Šmxuruwz; mm mm: 35913240D5d39a3399jc02d 3 25 jŠko|ska 432, 734 01 Karviná C měsíční 4,860 0,000

5 mm um. m u mm a 35913240D507331753 jc02d 1 16 jŠko|ska 432, 734 01 Karviná C měsíční 0,060 0,000

4A: & xmwawm m Limmi





( :smMou/w mmmm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-11

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná,

příspěvková organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: Majakovského 2219, 734 01 Karviná-Mizerov

IČO: 48004561 DIČ: x

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 5

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 102 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

jcszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedná sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| záš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou

W

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jietiče před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a de|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |istu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)



rmomnrmvm

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jspu zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinák. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiátnosti záioh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinák.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm mmm v t'amm SSDE vi1apé!bve mmm 11iLkel7o napěti Stlána 3 (celkem 7;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené ee zes|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsehu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)



113) ( :smMou/w mmmm m mm mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strene je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, ktere je adresátem.

3. Smluvní strany jeou povinny oznámit druhé smluvní stráně jákékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jáko nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |ist jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

Ostatní ujednání

1. Závěrkový iist je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného bunovniho obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém připadě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnuode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno 23 neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové l7ladině m'zke/m napětí Strana 6 (celkem 7)



F
rrsknunmrskk

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odstranit jednaním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle ustanoveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jedním nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v naprve hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)





koMoutw/

mmmmmm

mm
mmm

“! tA

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis
mmm r „

Poř. mu ::lim'1shu|ii=1 EAN mm mm. .'41rw=at:u:aennm mm
Typ měř. Poznámka Frekvence E-mail pro fakturaci

mm mm
Roční odběr

mmm
(A) záloh mmm NT [MWh]

1 Majakovského 2219/13, 734 01 Karviná 100 Majakovského 2219, 733 01 mmm . C „mefx „„ mmm měsíční 20,430 0,000

jmmummn maj \
2 Majakovského 2219/13, 734 01 Karviná

thwnzszmmm mm
3 100 Majakovského 2219, 733 01 Karviná 1 C požadavek na samoodečet měsíční 21,180 0,000

3 Kpt. Jaroše 2224/4, 734 01 Karviná 859182400510235256 C02d 3 160 Majakovského 2219, 733 01 Karviná 1 B dálkový odečet měsíční 46,970 0,000

4 Kpt. mwxm 734 01 Karviná 859182400508966247 C02d 3 80 Majakovského 2219, 733 01 mm . C wwva „„ mmm měsíční 5,390 0,000

5 Kpt. Jaroše 2224/4, 734 01 Karviná 80 Majakovského 2219, 733 01 Karviná 1 C požadavek na samoodečet měsíční 7,780 0,000

mejt

řA: & xmwxmt „ Limmt





( :smMou/tv mmmm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-12

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná,

příspěvková organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná-Ráj

IČO: 62331353 DIČ: CZ62331353

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 7

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 151 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

jcszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1× ročně v termínu dle

periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedná sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| záš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou ii'( i, aua |me .dreeu
Frvštátsk“

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jietiče před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a de|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |istu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)



rmomnrutvm

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jspu zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinák. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiátnosti zátoh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinák.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm mmm v mth SSDE v |1apé!bve mmm ltiLkeho napěli' Stlána 3 (celkem 7;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené ee zes|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsehu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)



113) ( :smMou/tv mmmm m mm mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strene je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, ktere je adresátem.

3. Smluvní strany jeou povinny oznámit druhé smluvní stráně jákékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jáko nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |ist jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

Ostatní ujednání

1. Závěrkový iist je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného bunovniho obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém připadě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnutode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno 23 neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové l7ladině m'zke/m napětí Strana 6 (celkem 7)



F
rrsknunmrskk

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odstranit jednaním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle ustanoveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jedním nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v naprve hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)





mmmm

(E3KDMOit/W3KÁ
mm

mmm

Bb
Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř.
Mrixacmt „„ mm

EAN Distr. Poč.Jistič
Ama „„ ;; mm mm

Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekvence
mm mm a m mm mm mm uuu

sazba fází (A) období záloh mmm NT [MWh]

1 anwmn : u „ mmqu 859182400508976314 C02d 3
125 %

Svahu 775/1a, vurikmhttb B mm www měsíc i 1yquh 56,130 0,000

sřxmátýu mmíuřtm „„ u 859182400508976307 C02d 3 20cĚ Svahu 775/1a, 734 01 Karviná 4 B dálkový odečet řmigz mmm 63,940 m

3 ju Mat. školy 360/2, mm mm jawaumavmwt mm 3 85,8 Ve
mm mm

734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní 13,780 0,000

4 u. mm mm m u mmm jwwmuuwes mm 3 25 w e,"mm.. mm mm.. C rok čtvrtletní 4,220 1,490

5 mm „„ mm w „ mm j3591924o0510144393 c02aj 3 32 u „ „ mm 734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní 1,970 0,000

6 jNa Kopci2099/13, 734 01 Karviná jmaamamwn aa
3 32 Ve Svahu 775/1a, 734 01 karvma 4 C rok čtvrtletní 3,710 0,000

7 Na Kopci2099/13, 734 01 Karviná 859182400508964632 C01d 3 5n Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná 4 C -- rok čtvrtletní 5,460 0,000

4A: & xzttmmmm w mmm





( :smMou/tv mmmm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-13

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná,

příspěvková organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná-Hranice

IČO: 62331361 DIČ: x

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 3

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 94 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

jcszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1× ročně v termínu dle

periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedná sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| záš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu

Fr mmm
Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jietiče před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a de|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |istu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



rmomnrutvm

Bb

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jspu zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinák. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiátnosti zátoh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinák.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm mmm v mth SSDE v |1apé!bve mmm ltiLkeho napěli' Stlána 3 (celkem s;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmmBb

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené ee zes|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsehu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



113) ( :smMou/tv mmmm m mm mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strene je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, ktere je adresátem.

3. Smluvní strany jeou povinny oznámit druhé smluvní stráně jákékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jáko nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |ist jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Ostatní u'ednáni

1. Závěrkový iist je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



113) ( :smMou/tvw mmmm m mm H mm

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odstranit jednaním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle ustanoveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jedním nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

i i
za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napétbve hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



koMoutw/

mmmm
mm

mmm

“! tA

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř.
mmmm mm mm „

EAN Distr. Poč.Jistič Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Frekvence E-mail pro fakturaci
mm mm

Roční odběr

sazba fází (A) záloh mmm NT [MWh]

1 ;t.t_.„.;n„„ 'smtknnm' m tnmnwenjcm 3 315stui.„.„emm 733 01 mm a i C měsíční 50,500 0,000

2 šmew GátTtm; Ěůmmmrgm aa 3 WÉW ammí: WWW < C měsíční 32,130 0,000

3 jkawmá, S\ovenska'„ 52mm? 35913240D5o93D9159jc02d 3 80 js|ovanska 2936/61, 733 01 Karviná 1 C měsíční 10,980 0,000

4A: & xzttmmmm m mmm





( :smMou/tv mmmm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-14

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 |] 227 664

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná,

příspěvková organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná-Hranice

IČO: 62331388

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 5

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 137 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

jcszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedná sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| záš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou

Fr štátsk"

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jietiče před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a de|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |istu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)



rmomnrutvm

Bb

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jspu zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinák. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiátnosti zátoh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinák.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm mmm v mth SSDE v |1apé!bve mmm ltiLkeho napěli' Stlána 3 (celkem 7;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmmBb

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené ee zes|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsehu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)



113) ( :smMou/tv mmmm m mm mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strene je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, ktere je adresátem.

3. Smluvní strany jeou povinny oznámit druhé smluvní stráně jákékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jáko nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |ist jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmmBb

Ostatní ujednání

1. Závěrkový iist je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného bunovniho obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém připadě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnutode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho mm právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky pov3žováno 23 neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové l7ladině m'zke/m napětí Strana 6 (celkem 7)



F
rrsknunmrskk

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odstranit jednaním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle ust3noveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jedním nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v naprve hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)





koMoutw/

mmmm
mm

mmm

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř. mm KM'1ŠY10IH31 EAN mm mm. .'dm=aro:aennm mm
Typ měř. Poznámka Frekvence

mmmmmm mm mm
Roční odběr

mmm
(A) záloh mmm NT [MWh]

i mmnmnwmmmmn iAumAthwřam mm u m Fin'ínm'mif'lmdr mm mm 1 am m WW měsíční 54,150 0,000

4; eumnmmm W m km; 859182400509306936 C02d 3 100 5mm mmm 733 01 Karviná 1 B
mm; ;;;

45,410 0,000

3 mm mm mm mm j 3591324uo509305330 002dj 3 160 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 1 B
.t„ „„ . m

měsíční 26,960 0,000

4 js|over1ska 2872/22, 733 01 Karviná j 3591324ud509307742 002dj 3 120 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 1 C jpo2adavek na samoodečet měsíční 7,490 0,000

.. mmmmm mm mm j 9591924u0509307735 c02oj 3 69 L„t„mtt„..zm,x mm mm 1 C mmmm „„ „„ mm měsíční 2,550 0,000

4A: & xzttmmmm " mmm





( :smMou/tv mmmm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-15

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková

organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná-Nové Město

IČO: 62331418 DIČ: CZ62331418

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 5

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 193 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

jcszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmmBb

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedná sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| záš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu

Fr mmm

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v elektronické podobě ve formátu PDF za

každé odběrné místo zvlášť.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým

dokladem o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF za každé odběrné místo zvlášť.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jietiče před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|astní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a de|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)



mmmmmm

Bb

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |istu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribučni soustávy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jspu zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinák. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a sptátnosti zátoh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinák.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

mmm mmm v mm SSDE vi1apé!bve mmm mmm napěli' 5trána 3 (celkem 7;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovníhn obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkcumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-|i odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)



113) ( :smMou/w xmmmw m mm mm mmm

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strene je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, ktere je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |'|st jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

Ostatní ujednání

1. Závěrkový \isl je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného bunavního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém přIpadě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnúnde dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejích právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoHv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno 23 neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové l7ladmě m'zke/m napětí Strana 6 (celkem 7)



F
rrsknunmrskk

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odslranil jadnáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, klerý ie stálým rozhodčím soudem podle uslanovení 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jedním nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

__

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v |7apé!bve hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)





koMoutw/

£thuv/„mwu
mm

mmm

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř.
Amanmr „„ mm

EAN Distr. Poč.Jistič
Amca „„ ;; W mm w w

Poznámka Zúčt. Frekvence
mm um * m m „„

Roční odběr

sazba fází (A) období záloh mmm NT [MWh]

1 s\wv.v.1mbnn aaa mm nwmmmnw, „„ 3 250 Sokolovská 1758/1,735 m „„ „„ B měsíc měsíční 17,310 3,000

2 Sokolovská 1758/1, 735 06 3 100 Sokolovská 1758/1,735 06 Karvináď.va mmmem F a *v—výa . ma:mčStŠu řnmm

3 Díhm u mm 735 06 Karviná jazvaMmHnwunr. mm
3 160 Sokolovská 1758/1,735 06 Karviná B měsíc měsíční 55,540 0,000

4 swaqu mm 3 x <:wm j 3591324o05D9d93232 002c1j 3 125 Sokolovská 1758/1,735
m )s „„ '\Q

B měsíc měsíční 42,760 0,000

5 a_n/M;.nwi m a u W jwwwmewa wu 3 25 mmmmm www (a'.- mmm C jpo2adavek na samoodečet měsíc měsíční 1,480 0,000

4A: & xnw'awm u LinusY





( :smMou/w xmmmw m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-16

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím

– Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvková

organizace

Zapsán v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ

Sídlo: Dr. Olszaka 156/2, 733 01 Karviná-Fryštát

IČO: 64628680 DIČ: CZ64628680

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 3

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 74 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

[cszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu

Frvštálsk“
Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avního jističe před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|eklřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a de|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |istu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



x'mwnvmwa

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiainosii záioh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, kierý je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm www v r'amm SSDE v i1apé!bve mmm :meho napěli snana 3 (celkem s;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovnihn obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkcumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kierý je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



113) ( :smMou/w mmmm m mm mm mmm

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strene je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, ktere je adresátem.

3. Smluvní sirany jsou povinny oznámit druhé smluvní siraně jakékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |isi jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový iisi je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



113) ( :smMou/ww mmmm m mm H mm

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odslranil jadnáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, klerý je stálým rozhodčím soudem podle uslanoveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jed n ím nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

JD
za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v naprr/e hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



koMoutw/

£thui/„mwu
mm

mmm

“! ll

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř. mu ::lim'1shu|ii=1 EAN mm mm. Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Frekvence
eimummm mm aaaa „„ „„

mmm
(A) záloh mmm NT [MWh]

1 park Bedřicha Smetany 156/15, 733 01 m „ mm mm 733 01Karviná 1 B » W mm měsíční 22,780 0,000

Karviná jmmummuu maj \
2 park Bedřicha Smelany 15s/15,733 01 3 63 Dr, DIszaka 156/2 733 D1 Karviná 1 C měsíční 24,630 19,130

Karviná \ 3591324ud509303473 cz5dj jsamoodeoet
3 park Bedřicha Smetany 155/1, 733 01 859182400509303461 C25d 3 50 Dr. Olszaka 156/2, 733 01Karviná 1 C samoodečet měsíční 5,110 2,020

Karviná

4A: & xmwawm w Limmi





( :smMou/w mmmm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-17

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Technické služby Karviná, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1215

Sídlo: Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná-Nové Město

IČO: 65138082 DIČ: CZ65138082

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 3

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 83 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

jcszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1× ročně v termínu dle

periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 7)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu

Odběratel požaduje pro platby fakturace a záloh inkaso ze svého bankovního účtu (dodavateli poskytne

požadovanou součinnost).

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jisiiče před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ekiřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jme'no a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a de|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 7)



r'mwnruwm

113;

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |isiu) ýnéhc nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiainosii záioh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, kierý je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinek.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

mmm mmm v r'amm SSDE v l1apé!bve mmm :meho napěli Snana 3 (celkem 7)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsehu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kierý je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-|i odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 7)



113) ( :smMou/w mmmm m mm mm mmm

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strene je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, ktere je adresátem.

3. Smluvní sirany jsou povinny oznámit druhé smluvní siraně jakékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |isi jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 7)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

Ostatní ujednání

1. Závěrkový iisl je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného bunavniho obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém připadě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnuode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno 23 neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové l7ladině m'zke/m napětí Strana 6 (celkem 7)



F
rrsknunmrskk

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odslranil jednaním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, klerý je stálým rozhodčím soudem podle uslanoveni 5 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a w jed n ím nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v |7apé!bve hladině nízkého napětí Strana 7 (celkem 7)





koMoutw/

£mu.wu\»w
mm

mmm

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř.
Mrixaamr „„ mm

EAN Distr. Poč.Jistič
Amca „„ ;; W mw

Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekvence
mm um * m mm mm mm uuu

sazba fází (A) období záloh mmm w wml

i wimmru n!:mw. “ 859182400509300187 C02d 3 m m...-aw im mm mm = C inkaso rok měsíční 2,240 0,000

2 Brožikova 382, 735 03 Karviná 859182400509300194 C25d 3 : awmn\á'mí!::vo< WAJ & Tu&& 5,050 1,400

3 jaahummská 1878/6, 735 06 Karviná j35913240D511534759 002uj 3 160 Bohumínská 1878, 1.==nF mm a B jT“ měsíc měsíční 74,000 0,000

4A: & xmwawm „ Limmi





( :smMou/w mmmm m mm mm mmm113)

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-18

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Sociální služby Karviná, příspěvková organizace

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 858

Sídlo: Sokolovská 1761, 735 06 Karviná-Nové Město

IČO: 70997136 DIČ: CZ70997136

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 8

Termín dodávky: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 47 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

jc02d -- 3 846

jc03d -- 3 846

C25d 3 235 3 888

C45d 3 672 3 888

C46d 3 672 3 888

C60d -- --

jcszd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: rok – vyúčtování bude provedeno 1× ročně v termínu dle

periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční

soustavy

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113)

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedne sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

72/1, 733 24 IČ: 00297534 na e-mailovou
'W

Fr šiáisk" WWW
Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avniho jisiiče před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|ekiřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|estní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a de|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |isiu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



r'mwnrmwa

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyšši jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a spiainosii záioh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm mmm v r'amm SSDE v i1apé!bve mmm :meho napěli snana 3 (celkem s;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovniho obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsehu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kierý je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-ii dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, ktere je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoiiv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |ietjako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový iist je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného bunavniho obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém připadě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnuode dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejich právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno 2a neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, který je stálým rozhodčím soudem podle u5tenovení & 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a to jed n ím nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

za dodavatele za odběratele

za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



mmmm

mwnm
mm

mmm

Bb
Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř.
uuu ::lim'1shu|ii=1

EAN Distr. Poč.Jistič
.'41rw=ar:o:aennm mm

Typ měř. Poznámka Frekvence
eimummm mm aaaa „„ „„

sazba fází (A) záloh VT [MWh] NT [MWh]

i » M M n„7=4M mm 859182400508968913 C25d 3
so soko|ovska

1791/36, 735 06 Karviná 6 ' www ,u i: 9,960 3,900

1 5x3wa-u MM & aa mm 859182400509717657 C02d 1 20 SokoIovska 1791/36, 735 06 Karviná 6 C
mmm mmm

0,050 0,000

3 jza'vadni 1667/14, 735 06 Karviná j 3591324uo50909s391 cz5dj 3 50 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C jvyuotavam' k 31.12. měsíční 12,980 5,270

4 jsokmovska 1761/36, 735 06 Karviná j 3591324ud509o9333e 002dj 3 63 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C jvyuotovan/ k 31.12. měsíční 13,560 0,000

5 jMarkova 48/1, 733 01 Karviná j 959132400509795331 c02oj 1 25 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C jvyuotovan/ k 31.12. měsíční 0,160 0,000

6 jzamacka 96/1, 733 01 Karviná j 959192400509353336 c02dj 3 16 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 C jvyuotovan/ k 31.12. měsíční 0,180 0,000

7 Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná 859182400509098329 C02d 3 24,7 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 vyúčtování k 31.12. měsíční 0,130 0,000

» WumlMc —iv.7mu „ www 859182400507883484 C02d 1 25 soko|ovska 1791/36, 735 06 Karviná 6 C-- 1,030 0,000

ZL č. EL-20230913-2931-18 Strana 1





crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

Závěrkový list č. EL-20230913-2931-19

(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 2931 Datum konání burzovního shromáždění: 13. září 2023

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v: OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233

Sídlo: Klimentská 46, 110 02 Praha 1

IČO: 27386643 DIČ: CZ27386643

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující): Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková

organizace

Zapsán v: OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1092

Sídlo: Prameny 838/10, 734 01 Karviná-Ráj

IČO: 72035480 DIČ: CZ72035480

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Jméno a příjmení makléře:

Evidenční číslo makléře:

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky

elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 4

Termín dodávky: 1. 1. 2024 — 31. 12. 2024

Celkové množství dodávky: 105 MWh

Jednotková cena (bez DPH) CZK/MWh

jDistribučni sazba Nízký tarif Vysoký tarif

jco1d -- 3 846

-- 3 84630D2d

-- 3 846

mmm 1253 í235 3 888

C45d 3 672 3 888

3C4$d 3 672 3 888

C60d -- --

\c5zd -- 3 281

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č. 1

ZlŽLČ£VACi mmm my

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faklury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku ne jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v elektronické

podobě ve formátu PDF s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování s rozepsáním

jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a sloučeném

daňovém dokladu o přijetí platby v elektronické podobě ve formátu PDF s tím, že celková záloha a přijatá

platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny celkem a

příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 31. prosinci

kalendářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavateli v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem

společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet provedený k poslednímu dni uplynulého

kalendářního roku.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktní osobu,

která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení

reklamací souvisejících s fakturací, včasné zpracování požadavků na změny parametrů odběrných míst,

apod.

Dodavatel je povinen po skončení dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných

místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 31.3. centrálnímu odběrateli, Statutární město Karviná,

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ: 00297534 na e-mailovou adresu

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,

v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných

platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy

nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství

elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na

závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou

h|avního ji5tiče před měřícím zařízením.

4. Dodávka silové e|eklřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící

zařízení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků

měřen\' je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního

předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje iiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený

v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na v|astní jméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu

elektřiny a ostatní související služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy

jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční

soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a de|e je povinen poskytnout dodavateli

k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením

smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za

uzavření takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele

odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahující

se k odběrnému místu odběratele (dále „přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“). Z důvodu

přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do

odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového |istu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



(mommwm

113;

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo

provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právních předpisů.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou

jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.

Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou jističe

před elektroměrem 200 A a vyššI jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen

sledovat informace o vyhlášení omezujících regulačních opatření v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího

stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)

respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je

povinen udržovat odběrná zařízení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným

právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu,

b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných

správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů

podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné

nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud

není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby

odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po

uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splamostí záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře

za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je

nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termínu splatnosti faktury. Rozdíl

ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel

vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu

s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno iinak.

je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále

je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod

a započtení těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním

obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na příslušné

faktuře s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než 1e uvedeno

na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok

z prodlení za opožděné placení od data splatnosti faktury až do obdržení správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den

splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší následující

pracovní den.

8. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

mmm www v r'amm SSDE v l1apé!bve mmmm mmm napělv' snana 3 (celkem s;



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního

obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je

v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zas|áním písemné výzvy či upomínky

k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovníhn obchodu

(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu

(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí

mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,

nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkcumání je povinen oznámit odběrateli ve

lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního

obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován

příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno

provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli

právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením

dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,

b) je-li déle než 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu

neoprávněného odběru elektřiny,

C) je—|i odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se

považuje zejména:

a) je-li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení

s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení

nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení

nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:

a) podstatného porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,

b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné porušení povinností – podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se

považuje zejména:

a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,

C) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti – podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně eje účinné dnem

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je

v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. Odstupující smluvní strana je povinna

oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční

soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného

burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

„písemnost“).

2. Písemnosti se považují za doručené:

a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,

b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,

c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu smluvní strany, ktere je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro

doručování písemností. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesílající smluvní

sireně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel:

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazují, že neposkytnou závěrkový |ietjako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný

právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných

informací, zejména důvěrných informací a osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si

vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném

znění.

Ostatní ujednání

1. Závěrkový Hsl je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod

s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



crskouoxkvskk kok1on|wt mm mmm113;

občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejících

právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plnění podmínek burzovního obchodu (závěrkového

listu) v souladu s podmínkami příslušného bunavního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly

provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými

právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, že

ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu

fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém přIpadě je dodavatel povinen

ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnúnde dne oznámení

odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plnění burzovního obchodu

(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného

místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem neho jejích právními předchůdci před

uzavřením burzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoHv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem

České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení

automaticky považováno 2a neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost

nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající

z burzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou

součinnost.

Rozhodčí doložka:

Veškeré spory vznikající z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaří

odslranil jadnáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem

při Českomoravské komoditní burze, klerý je stálým rozhodčím soudem podle u5tenovení & 13 zákona

č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, pod|e jeho Řádu, a m jedním nebo třemi

rozhodci ustanovenými v souladu s uvedeným Řádem.

V Kladně dne 13. 9. 2023

˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙ ˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙˙

za dodavatele za odběratele

za ČMKB

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



koMoutw/

mwnm
mm

mmm

Příloha č. 1 závěrkového listu

Soupis odběrných míst

Poř.
uuu ::llm'1shun „

EAN
mm mm. .'41rw=aru:aennm mm

Typ měř. Poznámka Frekvence
šhuwnúklunu mm aaaa „„ „„

sazba w w záloh mmm m www

1 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 859182400508972255 C02d 3 315 Prameny 838/10, 734 01Karviná 4 a-- měsíční 52,180 0,000

2 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 859182400508972262 C02d 3 315 Prameny 838/10, 734 01Karviná 4 B -- měsíční 41,080 0,000

3 jDaomkako 588/1, 734 01 Karviná j 3591324uo503970732 002dj 3 100 Prameny 838/10, 734 01Karviná 4 C jPožadavek nasamoodečet. měsíční 7,180 0,000

. kann:xm m :u mer j 3591324ud50397074e 002dj 3 100 Prameny 838/10, 734 01Karviná 4 C waw „„ 1mue5a měsíční 4,910 0,000

44: & xmwaws: m LinusY


